



Niels Pagh Logistics A/S

Industrivej Syd 5
6600 Vejen
CVR-nr. 25803264

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Kristian Maan Tokkelsdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Pagh Logistics A/S

Industrivej Syd 5

6600 Vejen

CVR-nr.: 25803264

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Allan Jepsen

Michael Pagh

Flemming Jørgensen

Direktion

Michael Pagh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, specielt indenfor spedition og transport og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/22 er afsluttet med et overskud på 4.250 t.kr. mod et underskud i 2020/21 på 4.317 t.kr. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, har fortsat haft negativ indvirkning på selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	18.325.070	14.404.626
Personaleomkostninger	2	(12.158.994)	(9.458.590)
Af- og nedskrivninger		(2.029.769)	(1.444.813)
Driftsresultat		4.136.307	3.501.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.095.037	1.708.740
Andre finansielle indtægter		190.487	64.792
Andre finansielle omkostninger	3	(269.207)	(216.860)
Resultat før skat		5.152.624	5.057.895
Skat af årets resultat	4	(902.278)	(740.849)
Årets resultat		4.250.346	4.317.046
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.125.000	4.000.000
Overført resultat		2.125.346	317.046
Resultatdisponering		4.250.346	4.317.046

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		6.627.449	4.411.883
Produktionsanlæg og maskiner		52.196	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.404.286	10.009.145
Materielle aktiver	6	15.083.931	14.421.028
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.536.255	8.079.406
Deposita		31.709	31.709
Finansielle aktiver	7	9.567.964	8.111.115
Anlægsaktiver		24.651.895	22.532.143
Råvarer og hjælpematerialer		529.964	302.795
Varebeholdninger		529.964	302.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.587.280	22.660.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.985.058	5.775.599
Andre tilgodehavender		3.891.448	3.363.586
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	344.148
Periodeafgrænsningsposter		312.930	303.178
Tilgodehavender		36.776.716	32.447.465
Likvide beholdninger		833.865	663.358
Omsætningsaktiver		38.140.545	33.413.618
Aktiver		62.792.440	55.945.761

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.020.000	1.020.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.975.916	4.519.067
Overført overskud eller underskud		3.677.947	3.006.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.125.000	4.000.000
Egenkapital		12.798.863	12.545.088
Udskudt skat		380.000	122.000
Andre hensatte forpligtelser		358.383	705.600
Hensatte forpligtelser		738.383	827.600
Gæld til realkreditinstitutter		974.276	1.162.939
Leasingforpligtelser		4.553.351	6.889.010
Skyldige sambeskatningsbidrag		644.278	465.665
Anden gæld		341.276	362.506
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.513.181	8.880.120
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	2.636.082	2.463.636
Bankgæld		12.079.815	7.798.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.797.450	9.887.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.631.066	9.727.002
Skyldige sambeskatningsbidrag		465.665	437.452
Anden gæld	9	3.624.296	3.029.069
Periodeafgrænsningsposter		507.639	350.000
Kortfristede gældsforpligtelser		42.742.013	33.692.953
Gældsforpligtelser		49.255.194	42.573.073
Passiver		62.792.440	55.945.761
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.020.000	4.519.067	3.006.021	4.000.000	12.545.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Valutakursreguleringer	0	3.429	0	0	3.429
Årets resultat	0	1.453.420	671.926	2.125.000	4.250.346
Egenkapital ultimo	1.020.000	5.975.916	3.677.947	2.125.000	12.798.863

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordning vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 290.649 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	11.043.669	8.592.899
Pensioner	858.682	707.940
Andre omkostninger til social sikring	256.643	157.751
	12.158.994	9.458.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	21

Selskabet har med henvisning til Årsregnskabslovens § 98b, stk, 3 nr. 2 undladt at præsentere ledelsesvederlag.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	269.207	213.590
Valutakursreguleringer	0	3.270
	269.207	216.860

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	644.278	554.128
Ændring af udskudt skat	258.000	275.184
Regulering vedrørende tidligere år	0	(88.463)
	902.278	740.849

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.153.706	1.971.419	16.543.724
Tilgange	2.430.198	59.090	203.384
Afgange	0	0	(22.000)
Kostpris ultimo	9.583.904	2.030.509	16.725.108
Af- og nedskrivninger primo	(2.741.823)	(1.971.419)	(6.534.579)
Årets afskrivninger	(214.632)	(6.894)	(1.808.243)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	22.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.956.455)	(1.978.313)	(8.320.822)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.627.449	52.196	8.404.286
Ikke-ejede aktiver	0	855.155	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	3.560.339	31.709
Kostpris ultimo	3.560.339	31.709
Opskrivninger primo	4.519.067	0
Valutakursreguleringer	5.398	0
Andel af årets resultat	1.095.037	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	358.383	0
Andre reguleringer	(1.969)	0
Opskrivninger ultimo	5.975.916	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.536.255	31.709

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cargo A2B SIA	Letland	SIA	100
Niels Pagh Logistics GmbH	Tyskland	GmbH	100
Niels Pagh Logistics S.L.	Spanien	S.L.	67

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	199.071	200.618	974.276	247.596
Leasingforpligtelser	2.437.011	2.263.018	4.553.351	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	644.278	0
Anden gæld	0	0	341.276	0
	2.636.082	2.463.636	6.513.181	247.596

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	2.019.512	1.460.444
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.321.898	1.247.566
Feriepengeforpligtelser	282.886	321.059
	3.624.296	3.029.069

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.244.440	8.542.815

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant på nom. 3.580 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 6.628 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og inventar, drivmidler og andre hjælpemidler, immaterielle rettigheder samt simple fordringer.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Contino Holding A/S, Padborg, ejer majoriteten af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Halskov Capital ApS, Padborg, ejer majoriteten af aktierne i Contino Holding A/S, og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Nissen Capital A/S, Padborg, har majoriteten af stemmerettighederne i Halskov Capital ApS, og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Ib Rossen Nissen, Kruså, ejer majoriteten af aktierne i Nissen Capital A/S, og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Nissen Capital A/S, Padborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Contino Holding A/S, Padborg
